本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 采购内容：

为滴水湖学校所组建的管理团队，提供全方位综合管理支持服务。主要包括：

为学校日常运行管理提供服务支持；为管理团队提供服务支持；为师生学习相关

服务支持；专业技术事务服务支持等其他项目综合管理服务。

1.2 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见竞争性磋商文件和响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为贰佰叁拾柒万伍仟元整(2375000)。

双方根据乙方实际提供的服务结算最终价格。如最终服务时间少于服务期限

的，甲方可在最后一个季度根据验收情况做相应扣减。如服务时间大于服务期限

的，甲方应在上述价格的基础上相应支付额外费用。

2.2 服务地点：根据甲方指定地点。

2.3 服务期限:2025 年 9 月-2026 年 8 月。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企

业标准确定，上 述标准不一致的， 以严格的标准为准。没有国家标准、行业

标准和企业标准的，按照通常标 准或者符合合同目的的特定标准确定。